
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 

  
 
Název zakázky: 

 
„Energetické úspory ve společnosti 1.Miroslavská strojírna,  

spol. s r.o.“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Jsou ještě k dispozici nějaké další dokumenty upřesňující nebo vysvětlující přiložené 
technické parametry portálového obráběcího centra? 

 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel nemá k dispozici žádné další dokumenty, dle jeho názoru je pro zpracování a 
podání nabídky předmět plnění dostatečně specifikován ve Specifikaci předmětu plnění, 
která je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Vzdálenost středu vřetene ke stojanu (min. 450 mm): Co se tím myslí? Prosíme nejlépe o 
náčrtek. 

 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Jedná se o min vzdálenost, kam lze středem vřetene dojet ke stojanu v ose Y. 
 
 

 

 
 
 
 



   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Vřeteno: automatická úhlová frézovací hlava: Prosíme o potvrzení, že se jedná o 
univerzální hlavu s dělící rovinou, přestavitelnou kolem osy skloněné pod úhlem 
45o k ose vřeteníku. 

 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Jedná se o automatickou dvou osou úhlovou frézovací hlavu, která umožňuje indexaci 
min po 2,5 stupně v ose A a C, aby se dal portál využít na obrábění dílců z 5 stran. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Automatické prodloužení hlavy: Prosíme o upřesnění, co je tím myšleno. 

 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Automatické prodloužení vřetene v ose Z aby hlava dosáhla co nejblíže ke stolu.  
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Automatické rotační rameno: Prosíme o upřesnění, co je tím myšleno. 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Slouží k automatické výměně automatické hlavy. 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Data server 4 GB: Prosíme o upřesnění, co je tím myšleno. 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Navýšení kapacity řídicího systému kompatibilního se stávajícím provozem zadavatele. 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Kompletní krytování stroje: Co je tím myšleno? Je požadována kompletní kabina? Nebo 
dostačuje zakrytování stroje po obvodu stroje, tj. bez střechy? 

  



   

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Dostačuje zakrytování stroje po obvodu i střechy.  
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 

Prosíme o doplnění požadovaného řídicího systému stroje. 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Kompatibilní s řídicím systémem Fanuc (z důvodu nutnosti zajištění kompatibility se 
stávajícím provozem zadavatele). 
 

 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 4. 2024 do 10:00 hodin 
 
Otevírání obálek proběhne dne 3. 4. 2024 v 10:05 hodin 
 
 
 
 
V Brně, dne 6. 3. 2024 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2024-03-06T12:40:04+0100
	Ing. Jan Ševčík




